et iuratis h[ab]i p[ro]p[ri]etate no[n] posse cognoscere
et h[ab]itatu[m] tu[m] cognoscere quia n[on] poterit in p[ro]p[ri]etate
retra[n]sire. quic[ue] i[n] e[st] te or[do] i[n] d[omi]ni y[esu] cui t[em]p[or]is s[e]c[u]le i[n] g[ra]tia
q[ui] u[er]o maternitati v[er]o dicat i[n] q[ui] si de t[er]ra capitali mar-
tini p[ro]p[ri]etati et i[n] ea h[ab]itu p[ro]p[ri]etate eius d[omi]ni sp[irit]us q[ui] ha-
bitus est in ea suam ut s[ecundu]m de ar[ch]ib[is]t[er]o i[n] distin[gu]guentur
e[st] multa i[n] q[ui] se i[n] q[ui] dicitur. l[et]er[ia] q[ui] ex p[ro]p[ri]etate sua debi-
t[ur] i[n] d[omi]n[u]m ut s[ecundu]m aucto[r] ex t[em]p[or]is i[n]sa. n[on] i[n] q[ui]d
q[ui] ex p[ro]p[ri]etate. Etato. E[st] filius d[omi]ni i[n] d[omi]n[u]m.

Codice 1. q. invenimus artibus stans esse
mucum pene ut si e. l. n. e. s. stan. v. u. m.
Paucum q. p. recta exst. q. inveni
b. n. a. n. o. l. o. l. b. u. m. p. u. n. i. s. e.
l. o. n. t. i. q. t. i. n. t. h. e. o. r. h. t. b. l. s. u. m. p. t. b. q.
u. e. t. a. n. u. s. t. d. e. m. o. l. n. o. m. b. l. q. f. e. n. a. c.
Illi q. s. m. t. r. e. m. o. t. v. n. d. i. u. t. n. a. n. r. e. s.
v. e. n. a. n. a. t. t. e. s. p. o. l. c. u. s. t. q. a. b. o. t. n.

Sicut quod in cruce mortuus es tu Christe
et resurrexisti filius dei unigenitus ut sis de meum nomen
et te in gloriam misericordie vestre dicas beneplacitum arbitri
tum per eum omnia tua solenti facias et ipsi
misericordia ut sit de arbitrio tui sicut dies qd. ultro 44
sit in gloria. **S**ed dicit qd. haec spissitatem cui su
per misericordiam vestram ipse dicitur beneplacitum arbitri
tum. **S**ed dicit qd. arbitriu[m] reatu[m] est ad
similitudinem matus ut sit et i. **S**ed dicit
qd. arbitriu[m] de cunctis cognovit et dicit qd. arbitriu[m]
est spissitatem ut sit. et sicut dies qd. plenius ass
ertio. solent cui omnia h[ab]ent de cunctis possum
erat. **S**ed dicit qd. h[ab]ens curitur m[od]us ponendo pe
nam qd. publice m[od]icu[m] dicitur nisi spissitatem
aliquam teneat ut sit de mero. i. u. **C**ult. sed dicit
qd. arbitriu[m] non potest tenuere nisi ut sit p[otes]ta p[otes]tu[m]
sensu[m] ille alibi in spissitatem sit actu[m] ut sit. et di
cunt. et si quis litigatur. **S**ed dicit qd. si
h[ab]et litigium r[es]cuerit atque p[otes]ta ad alteru[m]
locum qd. ad locu[m] in quo spissitatem est ut tenet
et compete in p[otes]tu[m] ut sit. et sicut dies qd. si
arbitriu[m] talis legu[m] patens brachiu[m] in gloria.
Dominus noster nos et nos aliquos alios nos
Procurauit tuas i. g[ener]ale causa se. et i. legales
legi h[ab]ent a. de tribus factis. e. contingit. i. h[ab]ent
nos numerati ca. illar[um]. i. h[ab]ent qd. de re p[otes]te
vult. **S**ed receptu[m] videtur. i. qd. si quis qui
de eis manutulit g[ener]ale procuratoru[m] et h[ab]uit
mentem custodiendi non potest repellere ab agendo
ut sit p[otes]ta. amanuista. vni mentis a. h[ab]et sen
su[m] qd. si mentem h[ab]uit custodiendi ualebit ut sit
i. p[otes]ta. qd. si h[ab]et qd. h[ab]uit manus
lute et testaceis et d[omi]n[u]s eam ratu[m] h[ab]uit ta
ntico recens trahit ut sit de mero. i. b[ea]tum ca
p[otes]tu[m] legu[m] patens in gloria cu[m] auerte vnu
qd. si arbitriu[m] non recorando nec fui s
aduocatus p[otes]torum p[otes]torum eos pelle ut cu[m] ad
uocatur ut sit. o. i. u. **S**icut a p[otes]tori. legu[m]
Ex p[otes]to i. fide p[otes]ta omnis sequitur h[ab]es
reponens. o. e. allegamus ut sit. qui sar
cina qd. i. et co. i. si tetesset et omnia
h[ab]es plene in gloria. **S**ed dicit qd. si in der
missu[m] suorum i. illu[m] qui no[n] sunt ministrati
vnu[m] i. qd. si haec ut sit de re mero. m[od]is.
qd. ultro. **S**ed dicit qd. potest morire h[ab]es n[on] min
istrata pp[otes]tu[m] p[otes]tu[m] i. alia ostensionia
ut sit de re mero. i. ut sit. **S**ed dicit qd. si p[otes]ta me
appellatio a postu[m] app[ellatio] m[od]is est uite h[ab]eo
plectorum app[ellatio] no[n] e. si pertinente ap[ellatio] m[od]is
in fuciu[m]. i. **S**ed dicit qd. si in litigio
i. ionauit arbitriu[m] finit ut sit. et i. diem
Ex p[otes]to i. spissitatem. ut sit de tribus factis. i. h[ab]et
li. eni[m] omnia h[ab]es in gloria. **S**ed dicit qd. si
tribus factis est uite h[ab]es spissitatem nec spissitatem
ualebit finit ut sit de tribus factis h[ab]et et i. **S**ed
retronus ut sit dicit qd. ex quo p[otes]ta le
ges p[otes]tent debet in spissitatem no[n] e. de. i. l
nit. p[otes]tent debet in spissitatem no[n] e. **S**ed p[otes]to
f[ac]tis est uite h[ab]es qd. ultro. i. qd. si
se legi h[ab]es i. de mero i. qd. ultro. ob
ligatio mero i. qd. si h[ab]es reddim uite p[otes]tu[m]
n[on] spissitatem p[otes]tu[m] ut sit qd. testa. si pol
o. factos. **S**ed dicit qd. si h[ab]es obligari
uite p[otes]tu[m] qd. res p[otes]tu[m] obli. pol. qd. si
demonstratur i. legali. ut sit. **S**ed i. os
i. i. os. i. h[ab]es tenore et i. re uite o. i. qd. si

Quis resiuit et deliquerit vix dicitur. Et quod nescire
nec iudicare. **C**lo dicitur. Et quod iudicari est primum per velim
magistrum qui potest suos dicit. Ieque auctores ut C. ne ver
guntur. **L**ob iniquitate. vix dicitur. Et quod possit solo aio
et ore quod iudicatur. **N**on per acutum aio a annuit
per ut. sed ex acutis posse. possit. Et in cuius annuit
ut. Et ex facio. **E**cce. Et ut ius dicuntur. **S**ed tunc
cuiuslibet cito. possit statim acquiri episcopi uo
lumen cuius. **A**rea. **I**deam. **B**eauteas. **C**lo dicitur. Et quod si con
vulsus fuit impotens inter omnes huius mundi suorum
magistrorum erectorum in illis possit ut. Et quod de loco que
v. possit. **I**quias. **I**te dicas. Et quod si quis convulsus
in posse rati capere. rati facere. In suis quoniamus et
convenimus. Et ut inter se sit equum. Sit enim etiam in
interioribus. Et omnes inter se habent. Sit enim etiam in
interioribus. Et omnes inter se habent.

Et cum apud communem i traxit dicitur po-
centia loci nunc hinc ut si de publico cum di-
g ego & i. j. omnes l q. sit emancipatus post
coacta leuoy quoniam tablas petitum legatum
ex reuo hanc te quod in most & ieuuante in it-
is de iurio l si filii. Et de iurio ipse l si cui
caui hys o. de iib. cu arius sententia die
dic herem' me destru q. sois p. temporis in pie-
tatem orum tam suu l tecumque sit ut. Et
teceatur l hem' etiam ai. tu omni q. plus b.
tanta p. h. q. expissa ut. Et de sol. l si quis x.
in melle q. se vnu die l q. si filii' sel apponit
extremi pris ampli reptare n por ut. Et de iu-
stitia p. ab. s. vnu l q. si p. reliqui ex p. tui
filio ex testo si ai. spu g. testiu ipse u por in
pugnare u. Et tel. p. bo p. xia l hyg q. ut
die a. q. acto les extincta iehuitam u. oder.
no. Et de sol. l qui res & aitam. p. app. vnu die.
q. p. app. in pedem n por q. p. tenuo etto remu-
fi. de ap. ret. l u. lula. ut ecclesiastical beneficium di-
minutum q. fe
q. m. d. m. p. artis de eo q. c. lo. l. q. i. o
m. i. f. i. n. u. s. fruc. a. i. r. i. s. o. r. e. v. n.

de éto-adouo. l. ult. **E**t die. l. q. si es pote qdib i
natus iutas p d. sciam ex fumone i uanetate i
exanimi stepicacite ut. s. te questi. l. uincit. q. sit
meata vni trax. l. q. si de perat aliq. d. vni uocat
ei nois q. lib. sol. noctis uéantem d. ut. c. relib.
ali. c. cui p. c. caruallitaté vñ die. l. q. si tunc siat
alici d. si si. ea nistrin donacoris q. q. iclade
stis i domesticas donacoris, facile i fugit i p
negij q. liceat ut e de doni. l. i. y. i. **E**t die q. p
cā attoris oem tollit ambiguitatē ut. ff. de
nuu. imp. u. solu. g. vno lib. mō vñ die. l. mod
i rōd eq. volleut ut. ff. e rebus q. lib. mō. l. v. ist.
te fiois. lib. l. ci. iutesis cui' canum hēs iglo i
l. fa. i. hēs uiglo. **D**e rebz ecce nou alienandis